

Opas

Taloushallinto 2020-luvulla

5 tapaa päivittää yrityksesi
taloushallinto modernille
aikakaudelle



Nykyaikaisen taloushallinnon tärkeimmät tehtävät

TÄYSIN SÄHKÖINEN JA MOBIILI

Kuittien ja muiden perinteisten paperitositteiden käsittely vähenee 2020-luvulla entisestään myös taloushallinnossa. Parhaimmillaan taloushallinto kulkee mobiilisti mukana siellä missä yrittäjäkin. Käytännössä älypuhelimien asennetun sovelluksen avulla voidaan esimerkiksi kuvata kuitit, hyväksyä ja maksaa laskut sekä muodostaa matkalaskut ajasta ja paikasta riippumatta.

REAALIAIKAISEN KOKONAISKUVAN TARJOAVA

Kun tieto olemassa olevista veloista ja saatavista on koko ajan ajan tasalla, kassanhallinta helpottuu ja yrityksen tulevaisuuden suunnitteleminen on huomattavasti helpompaa. Näin yrittäjä voi tarvittaessa tehdä nopeitakin korjausliikkeitä ja varmistaa yrityksen maksukyvyn poikkeuksellisinakin aikoina.

LÄPINÄKYVÄ JA ENNUSTETTAVA

Läpinäkyvä taloushallinto auttaa ennustamaan menestystä ja mahdolliset haasteet. Kun esimerkiksi kulut on jaoteltu pitkin tilikautta, kesken tilikauden ei tule yllätyksiä yrityksen tuloksen seurantaan liittyen. Parhaimmillaan talouspäättäjällä ja kirjanpitäjällä on pääsy samaan kirjanpidon reaaliaikaiseen näkymään, jotta vuoropuhelu on avointa, työnjako selkeää ja yllättävien tilanteiden riski pienenee

DIGITAALINEN, MUTTEI KASVOTON

Vaikka taloushallinto on siirtynyt yhä enemmän sähköisiin kanaviin, ei ihmisten merkitys osana prosessia häviä mihinkään. Henkilökohtaisella asiakaspalvelulla ja toimialatuntemuksella on myös nykyaikaisessa taloushallinnossa tukeva jalansijansa.

MITEN PÄIVITÄ TALOUSHALLINTOSI NYKYAIKAISEKSI?

Lue seuraavilta sivuilta muistilistamme, jonka avulla päivität taloushallintosi.





1 PÄIVITÄ PROSESSIT AJAN TASALLE JA HYÖDYNNÄ AJANSÄÄSTÖ

Heti alkuun on kriittisintä miettiä: oletko valmis muutokseen ja onko yrityksesi valmis muutokseen? Yrityksen toimintatapoja ja prosesseja tulee tarkastella sekä tarvittaessa muokata, jotta taloushallinto voidaan päivittää modernille aikakaudelle. Kun siirrytään perinteisestä, manuaalisesta kirjanpidosta sähköiseen tai otetaan kumppani avuksi hoitamaan taloushallinnon tehtäviä, on suurimman muutoksen tapahduttava yrityksen työskentelykulttuurissa.

Kannattaa miettiä huolellisesti kokonaisuus, vaikka olisikin kiire ja halu saada nopeasti valmista.

Kun taloushallinto siirretään moderniin aikaan, on pidettävä huoli oikeiden ihmisten osallistamisesta kokonaiskuvan mietintään. Henkilöiden tulee olla avoimia muutokselle, jotta saadaan yrityksen tarpeisiin parhaiten soveltuva taloushallinto myös yrityksen kehityksessä.

2 HYÖDYNNÄ LUKUJA JA KEHITÄ LIIKETOIMINTAASI NIIDEN PERUSTEELLA

Taloushallinto on yksi yrityksen ydintoiminnoista ja syystä, sillä se pitää sisällään tunnuslukuja, jotka auttavat luotsaamaan yritystä oikeaan suuntaan. Viimeistään nyt on aika ottaa taloushallinnosta kaikki hyöty irti ja käyttää saatavilla olevaa tietoa liiketoiminnan kehittämiseen. Kun myynnit, ostot, palkat ja muut taloushallinnon osa-alueet ovat aina reaaliaikaisesti saatavilla, lukuja ei tarvitse arvailla, vaan ne saadaan suoraan hyödynnettyä esimerkiksi johdon raporteissa ja päätöksenteossa.

Nykyajan toimitusjohtajat ja hallitukset haluavat taloushallinnon tarjoavan reaaliaikaista ja datapohjaista tukea päätöksentekoon. Nykyaikainen taloushallinto mahdollistaa sen, että raporttien odottamisen sijaan eri henkilöt voivat itse käyttää taloushallinnon visuaalisia raportteja saadakseen tarvitsemansa tiedot silloin kun he niitä tarvitsevat – alueen, liiketoimintayksikön, toiminnon tai muiden tarpeellisten parametrien mukaan. Tämä vähentää merkittävästi taloushallinnon tarvetta luoda erillisiä raportteja.

3 MIETI, KANNATTAAKO TALOUSHALLINTOSI HOITAA ITSE TAI ULKOISTAA KUMPPANILLE?

Yhden ostolaskun perinteisen käsittelyn eri vaiheisiin kuluu aikaa 7–20 minuuttia. Jos laskuja on kuukaudessa 30 kappaletta, niiden käsittelyyn menee aikaa jopa kymmenen tuntia. Yhteensä niistä kertyy yksi työpäivä kuukaudessa ja vuodessa melkein kaksi viikkoa työaikaa, jonka voisi käyttää tärkeämpiin asioihin. Nykyaikaisessa taloushallinnossa jokaista tositetta ei tarvitse käsitellä itse. Useimmat taloushallinnon kumppanit räätälöivät palveluitaan; voit ulkoistaa esimerkiksi pelkän kirjanpidon, tai vaikkapa lähes kaikki taloushallinnon toimet alusta loppuun saakka. Suositeltavaa on, että ostolaskujen hyväksyminen sekä varastokirjanpito kannattaa hoitaa omin voimin. Kaiken muun voit helposti ulkoistaa kumppanille.

McKinseyn tutkimuksen mukaan 77% perinteisistä kirjanpidon toimista voidaan automatisoida

Kannattaa miettiä, valitseeko kumppanin, jonka robotiikan mukana tuoma automatisointi nopeuttaa ja vähentää kirjanpitosi virheitä. Mitä enemmän tilitoimisto hyödyntää teknologiaa, kuten prosessien automatisointia, sitä enemmän tilitoimiston asiantuntijoilla on mahdollista tarjota yrityksille henkilökohtaista palvelua. Näin vapautuu aikaa asiakasyrityksen liiketoiminnan tukemiseen.

4 KOKOA TALOUS- HALLINTOON KAIKKI TARPEELLINEN TIETO

Fiksussa, nykyaikaisessa taloushallinnossa kaikki olennainen tieto on samassa paikassa. Parhaimmillaan taloushallinnon ohjelmisto toimii pilvipalveluna. Kaikki kirjanpitoon liittyvä tieto kulkee mukana ja on päivitettävissä reaaliaikaisesti myös mobiiliversiossa – vaikkapa työmatkalla tai tien päällä.

5 MIETI, RIITTÄÄKÖ PELKKÄ JÄRJESTELMÄ TAI VALITSE SOPIVIN PALVELUPAKETTI

Nykyaikainen taloushallinto ei tarkoita kuitenkaan pelkkää automatisoitua kirjanpidon järjestelmää, vaan se vaatii edelleen tuekseen joukon osaavia asiantuntijoita.

Paraskaan automaatio ei korvaa ammattitaitoista kirjanpitäjää

Osaava kirjanpitäjä on osa yrityksesi hallintoa huolehtien yrityksesi pakollisista viranomaisvelvoitteista. Oli taloushallintosi sitten omissa käsissäsi tai tilitoimiston hoidettavissa, kannattaa myös pohtia, tarvitsetko pelkän järjestelmän rinnalle tekemisesi tueksi myös muita taloushallinnon palveluita tai osaajia? Myös taloushallinnon konsultointipalvelut antavat sinulle varmuuden, että yrityksesi taloustilanne pysyy kunnossa ja pystyt tekemään liiketoiminnassasi faktoihin perustuvia, ennakoivia päätöksiä.



Tutkittua! Digitalisaatiota hyödyntävät yritykset ovat keskimäärin tuottavampia

Euroopan investointipankin raportin mukaan pk-yritysten arvioitiin kasvattavan panostuksiaan digitalisaatioon 14 prosenttia vuosien 2018–2022 aikana. Raportin mukaan investoinnit digitalisaatioon muodostavat jo lähes kolmanneksen pk-yritysten teknologian kehitykseen liittyvistä investoinneista. Todellisuudessa pandemian myötä yritysten panostukset digitalisaatioon ovat kasvaneet ennustettua enemmän. Elisan tutkimuksen mukaan poikkeusaikana menestyneet yritykset ovat digitalisoineet toimintojaan ahkerasti. Moni niistä oli aloittanut kehitystyön jo ennen pandemiaa.

Taloushallinnon rooli kasvaa

Tulevina vuosina yritykset tulevat panostamaan erityisesti järjestelmien integraatioihin ja datan analysointiin päätöksenteon tueksi.

Näissä molemmissa taloushallinnon rooli korostuu. Integraatioita hyödyntävät yritykset ovat keskimäärin tuottavampia kuin muut yritykset ja lisäksi integraatiot tuottavat parempia liiketoimintamalleja hyödyntämällä teknologiaa.

Vähemmän aikaa rutiineihin

Integroimalla taloushallintoosi muita ohjelmistoja automatisoit sähköiset prosessit ja minimoit rutiineihin käytetyn ajan. Liitettävät ratkaisut voivat olla mm. toiminnanohjaus-, varasto- tai verkkokauppasovelluksia.

Automaatioiden myötä myös talouden raportointi ja ennustaminen helpottuu. Ajantasaiset ja monipuoliset raportit ja ennusteet mahdollistavat liiketoiminnan kehittämisen helpommin ja tehokkaammin kuin aikaisemmin.

OLEMME APUNASI, KUN HALUAT PÄIVITTÄÄ TALOUSHALLINTOSI NYKYAIKAISEKSI

Säästä aikaasi ja voit keskittyä oleelliseen

Yrityksesi taloushallinnon päivittäminen modernille aikakaudelle on kokonaisuus, jonka suunnitteluun ja toteuttamiseen kannattaa käyttää riittävästi aikaa ja resursseja. Hyvin suunniteltu on puoliksi tehty, pätee tässäkin asiassa. Haluamme auttaa sinua onnistumaan. Meillä Accountorilla löytyy nykyaikainen, digitaalinen palvelukokonaisuus kaikenkokoisten yritysten elinkaarten jokaiseen vaiheeseen ja tarpeeseen.

Aloitetaan parhaan ratkaisun miettiminen yrityksellesi jo tänään. Asiantuntijamme auttavat jokaisena arkipäivänä vastaavanlaisissa haasteissa, joita kohtaat yrityksesi taloushallinnon arjessa. Meillä onkin kokemusta tuhansien yritysten taloushallinnon hoitamisesta. Meillä on huippuosaaminen ja kokemus yritysten taloustoimintojen tehostamisesta ja siitä, miten digitalisaation hyödyntämisellä saavutetaan yrityksissä kustannussäästöjä ja toimivampia toimintapoja. Kartoitamme mielellämme yrityksesi talouden tehokkuuden, prosessit sekä osaamistason ja laadimme kehitysehdotuksen.

Ota yhteyttä. Olemme, jotta sinä menestyt!

accountor.fi
020 744 2000
myynti@accountor.fi

